

Parasha 15 Haftarah

Jeremia

Kapittel 46

¹³ Dette ordet talte YHVH til profeten Jir'm'jaho om hvordan N'vokhadretzar, Bavelts konge, skulle komme og slå landet Egypt. ¹⁴ Kunngjør det i Egypt, og la det høres i Migdål, la det høres i Nåf og i Tachpanches! Si: Innta stillingen og gjør deg klar, for sverdet fortærer overalt rundt deg. ¹⁵ Hvorfor er dine mektige tvunget i kne? Han ble ikke stående, fordi YHVH drev ham bort. ¹⁶ Han fikk mange til å snuble. Ja, den ene falt over den andre, og de sa: «Stå opp! La oss dra tilbake til vårt eget folk og til vårt fedreland, bort fra det knusende sverdet.»

¹⁷ Der roper de: «Paråh, Egypts konge, det er bare larm. Han har gått over den tilmålte tiden.»

¹⁸ Så sant Jeg lever, sier Kongen, Hans navn er YHVH tzevaåt, like sikkert som Tavår er blant fjellene og som Karmel er ved havet, så skal han komme.

¹⁹ Gjør klar det du trenger for å dra i fangenskap, du datter som bor i Egypt. For Nåf skal legges øde og bli forlatt, uten noen som bor der. ²⁰ Egypt er en svært vakker kvige, men kleggen kommer, den kommer fra Nord. ²¹ Også leiesoldatene hos henne, de er som fete kalver. Også de har snudd tilbake. De har flyktet bort sammen. De holdt ikke stand, for dagen for deres undergang er kommet over dem, tiden for deres straff. ²² Hennes røst skal lyde som fra en slange, for de skal dra fram med en hær, og de kommer mot henne med økser, som tømmerhoggere. ²³ De skal hogge ned hennes skog, sier YHVH, for den kan ikke gjennomføres. De er mer tallrike enn gresshopper, de kan ikke telles. ²⁴ Egypts datter skal bli til skamme. Hun skal bli overgitt i hånden på folket fra Nord.

²⁵ YHVH tzevaåt, Israels Elåhej, sier: Se, Jeg skal straffe Amån fra Nå, paråh og Egypt, med deres guder og deres konger, både paråh og dem som stoler på ham. ²⁶ Jeg skal overgi dem i hånden på dem som står dem etter livet, og i hånden på N'vokhadretzar, Bavelts konge, og i hånden på hans tjenere. Deretter skal det bli bebodd som i de eldste dager, sier YHVH.

²⁷ Men frykt ikke, Min tjener Ja'akåv, og vær ikke forferdet, Israel! For se, Jeg vil frelse deg langt borte fra, og ditt avkom fra det landet der de er bortført. Ja'akåv skal vende tilbake, finne ro og hvile trygt. Ingen skal gjøre ham redd. ²⁸ Frykt ikke, Min tjener Ja'akåv, sier YHVH, for Jeg er med deg. Jeg skal gjøre ende på alle de folkeslagene som Jeg har fordrevet deg til, men deg skal Jeg ikke gjøre ende på. Jeg skal tukte deg etter den rette dom, for Jeg vil ikke la deg slippe helt uten straff.